曲靖市烟草公司 2023年沾益分公司站点消防水系统维修项目-中标结果公示

（招标编号：YDZFF20231062）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]曲靖市烟草公司 2023年沾益分公司站点消防水系统维修项目:

      中标人：云南威耀建设工程有限公司 中标价格：10.357342万元

二、其他：

   曲靖市烟草公司 2023年沾益分公司站点消防水系统维修项目(招标编号：

YDZFF20231062)在中标候选人公示期内，没有投标人或者其他利害关系人提出异议，现确定

本项目中标人如下：

中 标 人：云南威耀建设工程有限公司

中标价(含增值税)：103573.42元。

税率：9%。

质量要求：按《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）及相关专业工程施工验

收规范组织验收，一次性验收合格。

工期：自合同签订之日起 30日历天。

服务地点：曲靖市烟草公司沾益分公司各烟叶站（点）。

项目经理姓名及证书编号：张晓静 云 2532019202117041。

公示期为 3个工作日，公示期结束后请中标人到云南元大工程咨询有限责任公司办理领取

《中标通知书》等有关事宜。

衷心感谢参加本次招标活动的各投标人！

特此公告！

日        期：2023年 8月 2日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为曲靖市烟草公司沾益分公司的监督部门。

四、联系方式

   招 标 人：曲靖市烟草公司沾益分公司

   地    址：曲靖市沾益区珠江源大道 1415号

   联 系 人：/

   电    话：/

   电子邮件：/

   招标代理机构：云南元大工程咨询有限责任公司

   地    址： 云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交汇处万宏嘉园沣苑（地块三）B座

15层（奥斯迪商务中心 B座 15楼）

   联 系 人： 蔡慈进、黄俊、张如传

   电    话： 0871-63337641

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
图章

Administrator
图章